平成19年4月6日

各 位

                          会 社 名 カッパ・クリエイト株式会社

                           代 表 者 代表取締役社長 山 下 昌 三

                                （コード番号7421 東証第1部）

                          問合せ先  取締役財務部長 中井 鉄太郎

                              電話番号 ０４８－６５０－５１００

役員の異動に関するお知らせ

平成19年4月6日開催の当社取締役会において、下記のとおり取締役の人事を内定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．新任取締役候補者

新 役 員 名 氏   名 現  役  職  名

取締役会長 小川 賢太郎 株式会社ゼンショー 代表取締役社長

取締役 原  俊 之 株式会社ゼンショー 取締役グループＭＤ本部長

取締役 本 田  豊 株式会社ゼンショー 取締役グループ経営本部長

なお、平成19年5月16日開催予定の当社臨時株主総会の承認を条件としております。

２．辞任予定取締役

役 職 名 氏    名 理  由 辞 任 予 定 日

取締役 渡 辺  忍 一身上の都合による 平成19年4月30日

取締役 池端 伸穂 一身上の都合による 平成19年4月30日

以上